
1 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Kusocińskiego 17 tel.:   +48 58 672 41 70 

84-200 Wejherowo faks: +48 58 672 43 12 

e-mail: sekretariat@mops.wejherowo.pl NIP: 588-17-98-809 

                        Wejherowo 03.12.2018r. 

 

             

Znak sprawy: ZP.271.2.2019.DC  
  
 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty   
   

Na podstawie art.92 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 

2018r. poz. 1986) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Świadczenie usług schronienia dla osób 

bezdomnych z miasta Wejherowa”    

 W zadaniu nr.1 została wybrana oferta oznaczona nr. 1 Wykonawcy: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 

2018r. poz.1986) 

 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.1  
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

1 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

35,00 90,00 10,00 100 

2 
Fundacja Przystań  

Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 
55,00 57,60 10,00 67,60 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 2 nie wybrano żadnej oferty: 

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: oferty nr 3 oraz nr 4 uzyskały taką samą punktację wobec czego wezwano 

wykonawców do złożenia ofert dodatkowych  

- prawne: art.91, ust.4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018r. poz.1986) 

 

 

 



2 

 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.2  
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

3 
Stowarzyszenie Opiekuńczo Resocjalizacyjne PROMETEUSZ  

Ul. Sucharskiego 1; 80-601 Gdańsk 
35,00 90,00 10,00 100,00 

4 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

35,00 90,00 10,00 100,00 

5 
Fundacja Przystań  

Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 

55,00 57,60 10,00 67,60 

 

Po złożeniu ofert dodatkowych w zadaniu nr 2 została wybrana oferta dodatkowa nr 2 

Wykonawcy: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

 

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

1) Wykonawcy, którzy złożyli ofertę dodatkową na realizację zadania nr 2 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

1 
Stowarzyszenie Opiekuńczo Resocjalizacyjne PROMETEUSZ  

Ul. Sucharskiego 1; 80-601 Gdańsk 
34,00 89,74 10,00 99,74 

2 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

33,90 90,00 10,00 100,00 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 3 została wybrana oferta oznaczona nr. 6 Wykonawcy: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia, Ul. Zamenhofa 13A; 

81-290 Gdynia Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

 

 

 

 



3 

 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.3 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

6 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

50,00 90,00 10,00 100,00 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 4 została wybrana oferta oznaczona nr. 7 Wykonawcy: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia Ul. Zamenhofa 13A; 

81-290 Gdynia  

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

1)Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.7 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

3 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

50,00 90,00 10,00 100,00 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 5 została wybrana oferta oznaczona nr. 8 Wykonawcy: 

Fundacja Przystań Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.5 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

8 
Fundacja Przystań  

Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 
55,00 90,00 10,00 100,00 

 



4 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 6 została wybrana oferta oznaczona nr. 9 Wykonawcy: 

Fundacja Przystań Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.6 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

9 
Fundacja Przystań  

Pogorzała Wieś 50A 82-213 Miłoradz 
55,00 90,00 10,00 100,00 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4) Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą. 

 

 W zadaniu nr. 8 została wybrana oferta oznaczona nr. 10 Wykonawcy: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia Ul. Zamenhofa 13A; 

81-290 Gdynia  

Uzasadnienie wyboru: 

- faktyczne: wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert, które wpłynęły do terminu 

składania ofert, niepodlegającą odrzuceniu, stąd została uznana za najkorzystniejszą 

- prawne: art.91, ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.(Dz.U. z 

2018 r. poz.1986) 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty na realizację zadania nr.7 
Nr. 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Dzienny koszt 

pobytu dla 1 

osoby 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

społecznym 

Ogółem 

liczba 

punktów   

10 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział 

Gdynia 

Ul. Zamenhofa 13A; 81-290 Gdynia 

55,00 90,00 10,00 100,00 

 

2) W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty wykonawców. 

3) W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4)  Termin podpisania umowy zostanie z ustalony z Wykonawcą 

 

 

1. Komisja działając zgodnie z art. 92 ust.1 Ustawy Pzp po dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszych ofert w prowadzonym postępowaniu zawiadomiła wszystkich 

wykonawców, którzy złożyli oferty. 

2. Termin podpisania umów zostanie z ustalony z Wykonawcami. 



5 

 

3. Sporządzono informację o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz umieszczono ją na stronie 

internetowej zamawiającego oraz w Bip.  

 

 

Rozdzielnik:  

1. Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w Kluczach Oddział Gdynia, Ul. Zamenhofa 

13A; 81-290 Gdynia 

2. Fundacja Przystań – Schronisko dla osób bezdomnych Pogorzała Wieś 50 A; 82-213 

Miłoradz 

3. Stowarzyszenie Opiekuńczo Resocjalizacyjne PROMETEUSZ  ul. Sucharskiego 1; 80-601 

Gdańsk 


